Il contratto di prestazione d’opera professionale oggetto del presente bando ha durata di 12 mesi con 
decorrenza dalla stipula del contratto. 

ART.3 - Compenso 

Il compenso omnicomprensivo (lordo stato) anche di eventuali oneri fiscali e previdenziali o spese 
per la prestazione in oggetto è fissato in € 6.500,00 (seimilacinquecento/00). L’importo previsto sarà 
liquidato in quattro rate trimestrali. 

Il compenso pattuito è da considerarsi immutabile e pertanto non saranno concesse eventuali 
variazioni in aumento, rimborsi per spese e/o trasferte. 

ART. 4 – Priorità nella designazione dell’incarico di amministratore di sistema e di rete